
ГРЕБІНКІВКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
52 СЕСІЯVIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 січня 2025 року №3018

Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області у комунальну власність Гребінківської міської

територіальної громади
Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності» відповідно рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання Полтавської обласної
ради від 24.12.2024 року №907 «Про передачу майна зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну
власність Гребінківської міської територіальної громади», враховуючи
рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл,

селищ, міст Полтавської області, з балансу Комунального підприємства
«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф Полтавської обласної ради» у комунальну власність Гребінківської
міської територіальної громади на баланс комунального некомерційного
підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської міської ради Полтавської області медичне обладнання згідно
додатку 1 (додається).
2. Створити за затвердити склад комісії з приймання-передачі майна у

власність Гребінківської міської територіальної громади згідно додатку 2
(додається).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 52 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
30.01.2025 №3018

Перелік медичного обладнання, що передається зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну

власність Гребінківської міської територіальної громади

№
п

Назва
інвентарного
об’єкта

Рік
випус
ку

Інвентарни
й номер

Одиниці
виміру

Кількість Балансова
(первісна)
вартість

1 Ноші-каталка
FUEGO TG-
242

2013 10472263 шт 1 29000,00

2 Платформа R-
601 для нош
медичних

2013 10472264 шт 1 6900,00

3 Термоконтей
нер
(термобокс)

2013 11371652 шт 1 2057,00

Усього: 3 37957,00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення 52 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
30.01.2025 №3018

Склад комісії з приймання -передачі майна у власність Гребінківської міської
територіальної громади

Радченко Леся Миколаївна, заступник міського голови Гребінківської міської
ради– голова комісії;
Члени комісії:
Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради;
Кладій Олександр Миколайович, заступник директора інженерно-технічного та
господарського забезпечення комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Гребінківської
міської ради Полтавської області;
Кубрак Тетяна Дмитрівна, бухгалтер комунального некомерційного
підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської міської ради Полтавської області;
Федій Ігор Анотолійович, заступник начальника Управління майном
Полтавської обласної ради;
Козубенко Юлія Миколаївна, головний спеціаліст відділу економічного аналізу,
фінансової звітності та аудиту Управління майном Полтавської обласної ради;
Ковшик Олександра Ігорівна, головний спеціаліст відділу економічного аналізу,
фінансової звітності та аудиту Управління майном Полтавської обласної ради;
Рикунова Тетяна Володимирівна, головний спеціаліст відділу фінансово-
економічної роботи та медичної допомоги матерям і дітям управління
фінансово-економічної роботи, медичної допомоги матерям і дітям та
медицини катастроф Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної
військової адміністрації;
Нікітіна Ірина Вікторівна, заступник директора з медичної роботи
комунального підприємства «Полтавський обласний центр екстреної медичної
допомоги та медицини катастроф Полтавської обласної ради»;
Мисик Наталія Михайлівна, головний фельдшер комунального підприємства
«Полтавський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф Полтавської обласної ради»;
Ярова Людмила Юріївна, бухгалтер комунального підприємства «Полтавський
обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф
Полтавської обласної ради».

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


